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W Krakowie, powitany tradycyjnym salutem wodnym, wylądował pierwszy
samolot linii Air France, wykonujący loty z Paryża.

W ceremonii z okazji pierwszego lotu
Air France do Krakowa udział wzięli
przedstawiciele krakowskiego portu,
Air France, Konsul Francji w Krakowie
i załoga samolotu

W Międzynarodowym Porcie Lotniczym im. Jana Pawła II Kraków-Balice, powitany
tradycyjnym salutem wodnym, wylądował pierwszy samolot linii Air France realizujący
loty na trasie Paryż-Kraków. Francuski przewoźnik od wczoraj oferuje sezonowy rejs do
Paryża 4 razy w tygodniu (oraz loty dodatkowe z uwagi na Światowe Dni Młodzieży)
przez dwa wakacyjne miesiące – lipiec i sierpień. Ostatni lot wykonany zostanie 28
sierpnia (Nowa droga startowa w Balicach, 2016-05-25).

Uroczyste powitanie i przecięcie wstęgi odbyło się bezpośrednio na płycie lotniska, w
obecności przedstawicieli krakowskiego portu, Air France, Konsula Francji w Krakowie i
załogi lotu. Na pasażerów pierwszego w tym sezonie lotu Air France relacji Kraków-
Paryż czekała mała uroczystość przy bramce do samolotu – słodki poczęstunek i
upominki.

Nową trasę obsługują Airbusy A319 wymiennie z A318. Po Warszawie, Kraków jest
drugim polskim miastem, do którego latają Air France (Wiosenno-letnia oferta Air
France-KLM, 2016-04-12).
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Połączenie pomiędzy Krakowem i
Paryżem obsługiwać będą A319 (na
zdjęciu) wymiennie z A318 / Zdjęcia:
Air France

– Ogromnie się cieszę, że linia Air France oferuje pasażerom nowe połączenie z
Krakowa do Paryża. Dzięki temu możemy wzmocnić pozycję Grupy Air France KLM na
dynamicznie rozwijającym się obszarze aglomeracji krakowskiej. Uruchomienie tego
lotu nastąpiło niedługo po udanej inauguracji lotów KLM z Krakowa do Amsterdamu w
maju 2015 – powiedział Frantisek Siling, Dyrektor Generalny i Sprzedaży Air France
KLM w Polsce.

Loty Kraków – Paryż (CDG) wykonywane będą w poniedziałki, środy, piątki i niedziele o
godz. 19:20. Loty w niedzielę rozpoczynają się od 10 lipca. 19 i 21 lipca odbędą się loty
dodatkowe, także o 19:20. Natomiast loty w dn. 02-05 sierpnia i 17-19 sierpnia
wystartują o 19:55.

Z kolei loty z Paryża, w te same dni, jak podano wyżej, startować będą o 15:55. O tej
samej porze rozpoczną się dodatkowe loty w dn. 19 i 21 lipca. Z kolei loty w dn. 02-05
sierpnia i 17-19 sierpnia rozpoczną się o 16:45.
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